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MİMARLIK BÖLÜM BAŞKANI

Prof.Dr. Mine Ulusoy

Staj Bölüm 

Koordinatörü

Dr.Öğr.Üy. Sami 

Kalfaoğlu

Kalite Bölüm 

Koordinatörü

Doç.Dr. Bilgehan Yılmaz 

Çakmak

BÖLÜM BAŞKAN YARDIMCISI

Doç.Dr. Arife Deniz Oktaç Beycan

Bilimsel Faaliyet ve Yayın Bölüm Koordinatörü

Doç.Dr. Selçuk Sayın

Staj Komisyonu

Dr.Öğr.Üy. Sami 

Kalfaoğlu

Kalite Komisyonu

Dr.Öğr.Üy. H. Abdullah 

Erdoğan

Ukem,

Iconarch,

Iconarp,

vb.

Stüdyolar Bülteni,

Aylık Seminerler,

vb.

Dr. M. Oğuz Duru

Dr. Edibe Özeren

Arş.Gör. Haluk H. 

Korkmaz

Arş.Gör. Hüseyin Başar

Arş.Gör. Yelda Korkmaz

Arş.Gör. Mihrimah Şenalp

Arş.Gör. Nurcihan Ş. 

Erdoğan

Dr. Edibe Özeren

Arş.Gör. Haluk H. 

Korkmaz

Arş.Gör. Hüseyin Başar

Arş.Gör. Saim Korur

Arş.Gör. H. Ülkü Ünal

Arş.Gör. Ayşegül Berber

Arş.Gör. Yelda Korkmaz

Arş.Gör. Nurcihan Ş. 

Erdoğan 

Dr. H. Sevde Demir

Arş.Gör. Tuğba Yıldız

Muafiyet, İlişik Kesme ve İntibak 

Bölüm Koordinatörü

Doç.Dr. Armağan Korumaz

İntibak Komisyonu

Doç.Dr. Armağan 

Korumaz

Çift Anadal / Yandal

Programları ve İlişik 

Kesme Komisyonu

Dr.Öğr.Üy. H. Elif Uslugil

Doç.Dr. Ömer Özeren

Dr.Öğr.Üy. Zeynep Yıldız

Arş.Gör. Saim Korur

Arş.Gör. Tuğba Yıldız

Arş.Gör. Ayşegül Berber

Dr. Mustafa Taşcı

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Bölüm Koordinatörü

Prof.Dr. Fatih Canan

Burs ve Ödül 

Komisyonu

Doç.Dr. İlhan Koç

Fakülte ve Bölüm 

Organizasyonları Kom.

(mezuniyet vb.)

Dr.Öğr.Üy. Sami 

Kalfaoğlu

Dr. M. Oğuz Duru Dr. M. Alper Dönmez

Arş.Gör. Mihrimah Şenalp

Arş.Gör. Nurcihan Ş. 

Erdoğan

Sergi Komisyonu

(fiziksel ve dijital)

Prof.Dr. Fatih Canan

Doç.Dr. Ömer Özeren

Dr. H. Sevde Demir

Arş.Gör. Tuğba Yıldız

MİMARLIK BÖLÜM BAŞKANI

Prof.Dr. Mine Ulusoy

Eğitim-Öğretim Bölüm Koordinatörü

Doç.Dr. Arife Deniz Oktaç Beycan

İletişim ve Enformasyon Bölüm Koordinatörü

Dr.Öğr.Üy. H. Elif Uslugil

BÖLÜM BAŞKAN YARDIMCISI

Doç.Dr. Arife Deniz Oktaç Beycan

Değişim Programları Bölüm Koordinatörü

Doç.Dr. İlhan Koç

Eğitim-Öğretim ve 

Danışmanlık 

Komisyonu

Doç.Dr. Mustafa Korumaz

Uzaktan Eğitim 

Komisyonu

Doç.Dr. Bilgehan Yılmaz 

Çakmak

Bologna Koordinatörü

Dr.Öğr.Üy. H. Abdullah 

Erdoğan

Kurumsallaşma, Tanıtım 

ve İletişim Komisyonu

Dr.Öğr.Üy. H. Elif Uslugil

Kariyer Merkezi 

Komisyonu

Dr. Elif Merve Erturan

Yurtdışı Değişim 

Programları 

Koordinatörü 

(Erasmus vb.)

Doç.Dr. Selçuk Sayın

Arş.Gör. Haluk H. 

Korkmaz

Arş.Gör. Hüseyin Başar

Arş.Gör. Saim Korur

Arş.Gör. Yelda Korkmaz

Arş.Gör. Mihrimah Şenalp

Dr. M. Alper Dönmez

Dr. Edibe Özeren
Dr. M. Oğuz Duru

Arş.Gör. H. Ülkü Ünal

Arş.Gör. Ayşegül Berber

Dr. M. Alper Dönmez

Ders & Sınav Programları ve Karne Hazırlama 

Bölüm Koordinatörü

Doç.Dr. Emine Yıldız Kuyrukçu

Ders ve Sınav 

Programları Hazırlama 

Komisyonu

Doç.Dr. Emine Yıldız 

Kuyrukçu

Stüdyo Dersleri Karne 

Hazırlama Komisyonu

Doç.Dr. Zafer Kuyrukçu

Dr.Öğr.Üy. Zeynep Yıldız

Dr. Elif Merve Erturan

Dr. Mustafa Taşcı

Dr. H. Sevde Demir

Dr.Öğr.Üy. Zeynep Yıldız

Dr. Elif Merve Erturan

Dr. Mustafa Taşcı

Arş.Gör. H. Ülkü Ünal

Yurtiçi Değişim 

Programları 

Koordinatörü 

(Farabi / Mevlana vb.)

Doç.Dr. İlhan Koç
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